
 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

 

UFFICIO CONCORSI 

Disposizione della Direttrice generale 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 2 

 

PROCEDURA SELETTIVA PROGRESSIONI ECONOMICHE ORIZZONTALI CATEGORIE B, C, D, EP ANNO 2023- 
MODIFICA APPROVAZIONE ATTI  

LA DIRETTRICE 

- Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241, e s.m.i., recante norme in materia di procedimenti amministrativi ed 
il relativo Regolamento emanato con decreto rettorale rep. n. 1037 del 30 maggio 2007; 

- visto il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante disposizioni legislative 
e regolamentari in materia di documentazione amministrativa; 

- visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle pubbliche amministrazioni e s.m.i.; 

- visto il Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione dei dati personali e il d. lgs. 196/2003 e s.m.i.;  

- vista la D.D.G. prot. n. 206911 del 03.11.2023, con cui è stata indetta la procedura selettiva per le 
Progressioni Economiche Orizzontali categorie B, C, D, EP – anno 2023 (Bando PEO 2023);  

- vista la D.D.G. prot. n. 223453 del 30.11.2023, che dispone la distribuzione delle risorse tra le categorie 
e le aree funzionali degli aventi diritto teorici della tornata in corso, oggetto del citato bando PEO di cui 
alla D.D.G. Prot. n. 206911 del 03/11/2023; 

- vista la D.D.G. prot. n. 239706 del 29.12.2023 di approvazione atti relativa alla suddetta procedura 
selettiva; 

- considerato che, a seguito di segnalazioni da parte di alcuni interessati alla procedura, la Commissione 
ha ritenuto di procedere ai dovuti accertamenti; 

- visto il verbale della V riunione, prot. n. 67158 del 25/03/2024, dal quale emerge che la Commissione ha 
rilevato che, per mero errore materiale, a fronte della valutazione totale assegnata ad ogni candidato il 
cui valore è corretto, erano rimasti memorizzati per l’indicatore D “titoli culturali e professionali” previsto 
dal bando, i valori calcolati automaticamente dalla piattaforma messa a disposizione 
dall’Amministrazione e non quelli effettivamente attribuiti dalla Commissione stessa a seguito della 
valutazione della documentazione presentata dai candidati; 



 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

- rilevati altresì, da parte della Commissione, alcuni errori materiali nella determinazione dei punteggi di 
tre candidati, relativamente alle graduatorie della categoria D Area amministrativo-gestionale e della 
categoria D Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati; 

 

DISPONE  

 

1. È modificata l’approvazione atti di cui alla D.D.G. prot. n. 239706 del 29.12.2023; 

2. Sono approvate la nuova Tabella dei punteggi attribuiti dalla Commissione (All. A) e le due nuove 

graduatorie, relative alle categorie ed Aree indicate in premessa (All. B); 

3. Rimangono invariate le graduatorie relative alle categorie ed Aree non contemplate dal presente 

provvedimento. 

 

 

Siena, data della firma digitale 

 

La Direttrice generale 

Beatrice Sassi  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Allegati 

A- Tabella punteggi attribuiti dalla Commissione;  

B- Tabella graduatorie finali categoria D Area amministrativo-gestionale e categoria D Area tecnica, 

tecnico-scientifica ed elaborazione dati  


		2024-03-29T07:52:27+0000
	BEATRICE SASSI


		2024-03-29T09:56:59+0100
	IT
	Annalisa Manganelli




